
 

   Decreto n. 382.13 
   Prot. 8534 
 

IL RETTORE 
 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena adottato con D.R. 203.12 
dell’8 maggio 2012 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 117 del 21 maggio 
2012; 

- Visto il D.R. n. 359 del 28 ottobre 2008 con il quale viene nominato Pro-Rettore 
dell’Università per Stranieri di Siena per il quadriennio accademico 2008/2012 
la Prof.ssa Marina Benedetti; 

- Visto il D.R. n. 499.12 del 31 ottobre 2012 con il quale La Prof.ssa Marina 
Benedetti, è stata prorogata in qualità di Pro-Rettore dell’Università per l’anno 
accademico 2012/2013; 

- Visto l’esito delle elezioni del Direttore della Scuola Superiore di Dottorato e di 
Specializzazione, svoltesi il 9 luglio 2013, dalle quali è risultata eletta la 
Prof.ssa Marina Benedetti; 

- Considerato che, ai sensi dell’art. 33, comma 9 dello Statuto dell’Università per 
Stranieri di Siena “Il Pro-Rettore Vicario non può far parte del Consiglio di 
Amministrazione, del Senato Accademico, del Nucleo di Valutazione, se non in 
sostituzione del Rettore; non può essere Direttore del DADR né della SSDS.”; 

- Considerata la necessità di garantire la continuità nello svolgimento delle 
normali attività dell’Ateneo; 

- Sentita la Prof.ssa Monica Barni; 
 

D E C R E T A  
 

Per le motivazioni di cui in premessa, la Prof.ssa Monica Barni, Professore 
ordinario di “Didattica delle Lingue Moderne (ssd L-LIN/02) è nominata Pro-
Rettore Vicario dell’Università per Stranieri di Siena per lo stralcio dell’anno 
accademico 2012/2013. 
 

 
Siena, 26 luglio 2013 

                                                                                           IL RETTORE 
                                                                                 (f.to Prof. Massimo Vedovelli) 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


